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Gjakave « Djzkovica ._|, o

N& mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 14 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, né pajtim me dispozitat e Rregullore pér Shérbimet Publike dhe Rendin Komunal, me
géllim t& lirimit t& hapésirave publike dhe pronés komunale, nxjerr k&té:

NJOFTIM PUBLIK

Komuna e Gjakovés do t& ndérmarré masa pér lirimin ¢ pronave komunale dhe hapésirave
publike t& cilat shfrytézohen pa kontraté t& vlefshme, duke pérfshiré: objektet komunale, rrugét,
trotuaret, dhe sipérfaget tjera publike. Prandaj, njoftohen qytetarét, subjektet afariste dhe
shfrytézuesit e pronés komunale qé t& aplikojné pér pajisjen me kontraté pérkatése nga Komuna
e Gjakovés.

NE& rast se shfrytézuesit e pronave komunale nuk pajisen me kontraté pér shfrytézim, obligohen
gé té lirojné pronat dhe hapésirat publike né t& kundértén Komuna e Gjakovés, respektivisht
Drejtoria e Inspektoratit, do t& ndérmerr masa ndéshkuese — gjobé sipas dispozitave ligjore né
fuqi, si dhe do t& ushtrojé kallézim penal né institucionet pérkatése, pas konstatimit pé&r
uzurpim.
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